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1 Orientering 

På uppdrag av Kungälvs kommun har Norconsult AB utfört en översiktlig 

geoteknisk undersökning till detaljplan för Eriksberg-Mjölkekilen på Koön, 

Marstrand 6:7 i Kungälvs kommun. 

 

Planområdet är beläget på båda sidor om Lv 168 vid infarten till Marstrands tätort, 

mellan Eriksberg och Mjölkekilen på Koön, se figur 1. 

 

 
Figur 1. Av rödmarkeringen framgår planområdets ungefärliga läge 

 

 

 

 

Planområdets ungefärliga läge 

Mjölkekilen 

Lv 168 



 

2012-01-20 

Kungälv,Eriksbergs verksamhetsområde, del av Marstrand 6:7 

m.fl 

Översiktlig geoteknisk undersökning: Fält- och laboratorieresultat 

(RGeo) 

 

 

5 (7) 

n
:\

1
0

2
\2

7
\1

0
2

2
7

5
5

\g
\b

e
s
k
r-

p
m

\r
g

e
o

_
ja

n
2

0
1

2
.d

o
c
x

 

 n
:\

1
0

2
\2

7
\1

0
2

2
7

5
5

\g
\b

e
s
k
r-

p
m

\r
g

e
o

_
ja

n
2

0
1

2
.d

o
c
x

 

2 Undersökningar 

2.1 Nu utförda undersökningar 

Fältundersökningar 

Fältundersökningar utfördes av Norconsult Fältgeoteknik AB i januari 2012 och 

omfattade följande metoder: 

 

 Slagsondering i 4 punkter för bedömning av djup till fast botten. 

 Trycksondering i 3 punkter för bedömning av jordlagrens relativa fasthet 

och djup till fast botten. 

 Störd jordprovtagning med skruvprovtagare i 3 punkter för bedömning av 

de ytliga jordlagrens beskaffenhet. 

 Kontroll av fria vattenytor i skruvprovtagningshålen. 

 

Utsättning och inmätning av borrpunkterna utfördes av Norconsult AB. 

Inmätningen utfördes i koordinatsystem SWEREF 99 1200 i plan och RH 2000 i 

höjd. 

 

En kartering med avseende på geotekniska förhållanden inom planområdet utfördes 

2011. Avsikten med karteringen var att ta fram områden med berg i dagen samt 

områden med risk för blocknedfall. Utöver karteringen utfördes en 

gammastrålningsmätning för radonklassning av det aktuella området. 

 

Laboratorieundersökningar 

De upptagna störda jordproverna har undersökts på WSP:s laboratorium i Göteborg 

med avseende på jordart och vattenkvot. 
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3 Resultat 

Resultaten av undersökningen redovisas i bilagor och på bifogade ritningar. 

Utvärdering och kommentarer till de geotekniska resultaten står att finna i  

”Kungälv, Eriksbergs verksamhetsområde, del av Marstrand 6:7 m.fl. Översiktlig 

geoteknisk utredning: PM till underlag för detaljplan ” med samma datum och 

uppdragsnummer som denna rapport. 
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Sammanställning av

Norconsult Fältgeoteknik AB Laboratorieundersökningar
Norconsult Fältgeoteknik AB, BOX 8774,
402 76 GÖTEBORG Uppdrag
Telefon 03-50 70 00, Fax 031-50 70 10

LABORATORIEUNDERSÖKNINGAR Mjölkekilen, Koön
WSP Samhällsbyggnad  
Box  13033, 402 51 GÖTEBORG
Telefon 031-727 27 00 

Uppdragsnummer 1022755
PG Skr Kv St I Kv St II Borrhål 1

 X   Granskning 2012-01-11 Sign. KS
Grundvattenobservation Datum Den- Vatten- Konfl.- Sensi- Korrekt.

0,1 m u my  2012-01-04 sitet kvot gräns tivitet (okorr.) (korrig.) Omrörd faktor Matrl. Tjälf.

Djup wn wL St fu fu r typ klass Anm.

m t/m3
% % (kPa) (kPa) (kPa)
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Jordartsbeskrivning 

Skjuvhållfasthet

 

MULLJORD (enl.fälttekn.)

brun mullhaltig ngt grusig SAND, växtdelar

 

 

 

 

 

Provtagnings-
metod
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Norconsult Fältgeoteknik AB Laboratorieundersökningar
Norconsult Fältgeoteknik AB, BOX 8774,
402 76 GÖTEBORG Uppdrag
Telefon 03-50 70 00, Fax 031-50 70 10

LABORATORIEUNDERSÖKNINGAR Mjölkekilen, Koön
WSP Samhällsbyggnad  
Box  13033, 402 51 GÖTEBORG
Telefon 031-727 27 00 

Uppdragsnummer 1022755
PG Skr Kv St I Kv St II Borrhål 2

 X   Granskning 2012-01-11 Sign. KS
Grundvattenobservation Datum Den- Vatten- Konfl.- Sensi- Korrekt.

0,7 m u my  2012-01-04 sitet kvot gräns tivitet (okorr.) (korrig.) Omrörd faktor Matrl. Tjälf.

Djup wn wL St fu fu r typ klass Anm.

m t/m3
% % (kPa) (kPa) (kPa)
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Jordartsbeskrivning 

Skjuvhållfasthet

 

mörkbrun ngt sandig MULLJORD

gråbrun rostfläckig siltig SAND, enstaka 
skalrester

 

 

 

 

 

Provtagnings-
metod
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Norconsult Fältgeoteknik AB Laboratorieundersökningar
Norconsult Fältgeoteknik AB, BOX 8774,
402 76 GÖTEBORG Uppdrag
Telefon 03-50 70 00, Fax 031-50 70 10

LABORATORIEUNDERSÖKNINGAR Mjölkekilen, Koön
WSP Samhällsbyggnad  
Box  13033, 402 51 GÖTEBORG
Telefon 031-727 27 00 

Uppdragsnummer 1022755
PG Skr Kv St I Kv St II Borrhål 4

 X   Granskning 2012-01-11 Sign. KS
Grundvattenobservation Datum Den- Vatten- Konfl.- Sensi- Korrekt.

0,4 m u my  2012-01-04 sitet kvot gräns tivitet (okorr.) (korrig.) Omrörd faktor Matrl. Tjälf.

Djup wn wL St fu fu r typ klass Anm.

m t/m3
% % (kPa) (kPa) (kPa)

     
0,0   
0,2  

     
0,2 18  
1,0  
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Jordartsbeskrivning 

Skjuvhållfasthet

 

MULLJORD (enl.fälttekn.)

gråbrun rostfläckig siltig SAND

gråbrun rostfläckig siltig LERA, sandkörtlar, 
växtdelar, enstaka skalrester

grå grusig lerig SAND

grå sandig siltig LERA, enstaka gruskorn, 
växtdelar

 

 

Provtagnings-
metod
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